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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  21 CONSEJERI A DE CULTURA
                             CONS. / OOAA.: 21 00 C ONSEJERIA DE CULTURA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.21.00.01.00.                         235.772,00
100.00 .45A.  .3.                             0,00         162.140,65         162.140,65         162.1 40,65         162.140,65
RETRIBUCIONES BASICAS                   235.772,00          73.631,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,77              68,77              68,77              68,77

01.21.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .45B.  .4.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.21.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .45C.  .5.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.21.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .45D.  .6.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.21.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .45H.  .0.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.21.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .45A.  .4.                             0,00          33.015,92          33.015,92          33.0 15,92          33.015,92
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.605,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,33              69,33              69,33              69,33

01.21.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .45B.  .5.                             0,00          33.026,73          33.026,73          33.0 26,73          33.026,73
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.594,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,35              69,35              69,35              69,35

01.21.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .45C.  .6.                             0,00          33.026,73          33.026,73          33.0 26,73          33.026,73
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.594,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,35              69,35              69,35              69,35

01.21.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .45D.  .7.                             0,00          33.026,73          33.026,73          33.0 26,73          33.026,73
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.594,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,35              69,35              69,35              69,35
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
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01.21.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .45H.  .0.                             0,00          33.027,20          33.027,20          33.0 27,20          33.027,20
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.593,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,35              69,35              69,35              69,35

01.21.00.01.00.                         322.418,00
110.00 .45A.  .2.                             0,00         222.248,40         222.248,40         222.2 48,40         222.248,40
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              322.418,00         100.169,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,93              68,93              68,93              68,93

01.21.00.01.00.                         569.035,00
120.00 .45A.  .1.                       178.702,02         481.917,08         481.917,08         481.9 17,08         481.917,08
SUELDO DEL GRUPO A                      747.737,02         265.819,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,45              64,45              64,45              64,45

01.21.00.01.00.                         341.422,00
120.00 .45B.  .2.                             0,00         298.099,72         298.099,72         298.0 99,72         298.099,72
SUELDO DEL GRUPO A                      341.422,00          43.322,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              87,31              87,31              87,31              87,31

01.21.00.01.00.                          48.774,00
120.00 .45C.  .3.                             0,00          55.858,70          55.858,70          55.8 58,70          55.858,70
SUELDO DEL GRUPO A                       48.774,00          -7.084,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             114,52             114,52             1 14,52             114,52

01.21.00.01.00.                         130.065,00
120.00 .45D.  .4.                        56.466,06         151.867,90         151.867,90         151.8 67,90         151.867,90
SUELDO DEL GRUPO A                      186.531,06          34.663,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,41              81,41              81,41              81,41

01.21.00.01.00.                          65.032,00
120.00 .45H.  .8.                             0,00         104.120,97         104.120,97         104.1 20,97         104.120,97
SUELDO DEL GRUPO A                       65.032,00         -39.088,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             160,10             160,10             1 60,10             160,10

01.21.00.01.00.                         206.973,00
120.01 .45A.  .2.                             0,00         125.674,59         125.674,59         125.6 74,59         125.674,59
SUELDO DEL GRUPO B                      206.973,00          81.298,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,72              60,72              60,72              60,72

01.21.00.01.00.                         193.175,00
120.01 .45B.  .3.                             0,00          71.967,95          71.967,95          71.9 67,95          71.967,95
SUELDO DEL GRUPO B                      193.175,00         121.207,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              37,25              37,25              37,25              37,25
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01.21.00.01.00.                          55.192,00
120.01 .45C.  .4.                             0,00          21.619,80          21.619,80          21.6 19,80          21.619,80
SUELDO DEL GRUPO B                       55.192,00          33.572,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              39,17              39,17              39,17              39,17

01.21.00.01.00.                         137.981,00
120.01 .45D.  .5.                             0,00          28.053,03          28.053,03          28.0 53,03          28.053,03
SUELDO DEL GRUPO B                      137.981,00         109.927,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              20,33              20,33              20,33              20,33

01.21.00.01.00.                         124.184,00
120.01 .45H.  .9.                             0,00          28.211,57          28.211,57          28.2 11,57          28.211,57
SUELDO DEL GRUPO B                      124.184,00          95.972,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,71              22,71              22,71              22,71

01.21.00.01.00.                         226.288,00
120.02 .45A.  .3.                             0,00         295.951,52         295.951,52         295.9 51,52         295.951,52
SUELDO DEL GRUPO C                      226.288,00         -69.663,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             130,78             130,78             1 30,78             130,78

01.21.00.01.00.                          41.143,00
120.02 .45B.  .4.                             0,00          77.549,83          77.549,83          77.5 49,83          77.549,83
SUELDO DEL GRUPO C                       41.143,00         -36.406,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             188,48             188,48             1 88,48             188,48

01.21.00.01.00.                          30.857,00
120.02 .45C.  .5.                             0,00          69.485,54          69.485,54          69.4 85,54          69.485,54
SUELDO DEL GRUPO C                       30.857,00         -38.628,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             225,18             225,18             2 25,18             225,18

01.21.00.01.00.                          51.428,00
120.02 .45D.  .6.                             0,00          78.157,07          78.157,07          78.1 57,07          78.157,07
SUELDO DEL GRUPO C                       51.428,00         -26.729,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             151,97             151,97             1 51,97             151,97

01.21.00.01.00.                          20.571,00
120.02 .45H.  .0.                             0,00          57.332,17          57.332,17          57.3 32,17          57.332,17
SUELDO DEL GRUPO C                       20.571,00         -36.761,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             278,70             278,70             2 78,70             278,70

01.21.00.01.00.                         403.703,00
120.03 .45A.  .4.                             0,00         122.768,09         122.768,09         122.7 68,09         122.768,09
SUELDO DEL GRUPO D                      403.703,00         280.934,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              30,41              30,41              30,41              30,41
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01.21.00.01.00.                         117.747,00
120.03 .45B.  .5.                             0,00          28.688,93          28.688,93          28.6 88,93          28.688,93
SUELDO DEL GRUPO D                      117.747,00          89.058,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              24,36              24,36              24,36              24,36

01.21.00.01.00.                          84.105,00
120.03 .45C.  .6.                             0,00          27.542,74          27.542,74          27.5 42,74          27.542,74
SUELDO DEL GRUPO D                       84.105,00          56.562,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              32,74              32,74              32,74              32,74

01.21.00.01.00.                          67.282,00
120.03 .45D.  .7.                             0,00          13.800,75          13.800,75          13.8 00,75          13.800,75
SUELDO DEL GRUPO D                       67.282,00          53.481,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              20,51              20,51              20,51              20,51

01.21.00.01.00.                          67.284,00
120.03 .45H.  .0.                             0,00          10.310,97          10.310,97          10.3 10,97          10.310,97
SUELDO DEL GRUPO D                       67.284,00          56.973,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              15,32              15,32              15,32              15,32

01.21.00.01.00.                          15.357,00
120.04 .45A.  .5.                             0,00           6.873,57           6.873,57           6.8 73,57           6.873,57
SUELDO DEL GRUPO E                       15.357,00           8.483,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              44,75              44,75              44,75              44,75

01.21.00.01.00.                         229.000,00
120.05 .45A.  .6.                             0,00         185.628,95         185.628,95         185.6 28,95         185.628,95
TRIENIOS                                229.000,00          43.371,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,06              81,06              81,06              81,06

01.21.00.01.00.                         108.200,00
120.05 .45B.  .7.                             0,00          93.703,37          93.703,37          93.7 03,37          93.703,37
TRIENIOS                                108.200,00          14.496,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              86,60              86,60              86,60              86,60

01.21.00.01.00.                          34.700,00
120.05 .45C.  .8.                             0,00          29.478,64          29.478,64          29.4 78,64          29.478,64
TRIENIOS                                 34.700,00           5.221,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,95              84,95              84,95              84,95

01.21.00.01.00.                          59.100,00
120.05 .45D.  .9.                             0,00          48.924,13          48.924,13          48.9 24,13          48.924,13
TRIENIOS                                 59.100,00          10.175,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,78              82,78              82,78              82,78
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01.21.00.01.00.                          42.700,00
120.05 .45H.  .2.                             0,00          32.146,71          32.146,71          32.1 46,71          32.146,71
TRIENIOS                                 42.700,00          10.553,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,28              75,28              75,28              75,28

01.21.00.01.00.                         882.752,00
121.00 .45A.  .2.                             0,00         615.463,49         615.463,49         615.4 63,49         615.463,49
COMPLEMENTO DE DESTINO                  882.752,00         267.288,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,72              69,72              69,72              69,72

01.21.00.01.00.                         416.288,00
121.00 .45B.  .3.                             0,00         276.735,74         276.735,74         276.7 35,74         276.735,74
COMPLEMENTO DE DESTINO                  416.288,00         139.552,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,47              66,47              66,47              66,47

01.21.00.01.00.                         136.711,00
121.00 .45C.  .4.                             0,00         101.164,02         101.164,02         101.1 64,02         101.164,02
COMPLEMENTO DE DESTINO                  136.711,00          35.546,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,99              73,99              73,99              73,99

01.21.00.01.00.                         243.681,00
121.00 .45D.  .5.                             0,00         159.546,92         159.546,92         159.5 46,92         159.546,92
COMPLEMENTO DE DESTINO                  243.681,00          84.134,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,47              65,47              65,47              65,47

01.21.00.01.00.                         171.127,00
121.00 .45H.  .9.                             0,00         112.998,90         112.998,90         112.9 98,90         112.998,90
COMPLEMENTO DE DESTINO                  171.127,00          58.128,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,03              66,03              66,03              66,03

01.21.00.01.00.                       1.464.350,00
121.01 .45A.  .3.                             0,00       1.019.199,48       1.019.199,48       1.019.1 99,48       1.019.199,48
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.464.350,00         445.150,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,60              69,60              69,60              69,60

01.21.00.01.00.                         681.552,00
121.01 .45B.  .4.                             0,00         444.736,80         444.736,80         444.7 36,80         444.736,80
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  681.552,00         236.815,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,25              65,25              65,25              65,25

01.21.00.01.00.                         218.024,00
121.01 .45C.  .5.                             0,00         161.632,34         161.632,34         161.6 32,34         161.632,34
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  218.024,00          56.391,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,13              74,13              74,13              74,13
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01.21.00.01.00.                         403.597,00
121.01 .45D.  .6.                             0,00         269.290,08         269.290,08         269.2 90,08         269.290,08
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  403.597,00         134.306,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,72              66,72              66,72              66,72

01.21.00.01.00.                         282.728,00
121.01 .45H.  .0.                             0,00         188.713,45         188.713,45         188.7 13,45         188.713,45
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  282.728,00          94.014,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,74              66,74              66,74              66,74

01.21.00.01.00.                               0,00
121.07 .45A.  .9.                             0,00          89.877,53          89.877,53          89.8 77,53          89.877,53
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -89.877,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.07 .45B.  .0.                             0,00          10.741,93          10.741,93          10.7 41,93          10.741,93
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -10.741,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.07 .45C.  .0.                             0,00           3.153,93           3.153,93           3.1 53,93           3.153,93
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -3.153,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.07 .45D.  .1.                             0,00          19.120,01          19.120,01          19.1 20,01          19.120,01
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -19.120,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.07 .45H.  .5.                             0,00           3.971,48           3.971,48           3.9 71,48           3.971,48
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -3.971,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.08 .45A.  .0.                             0,00          12.082,40          12.082,40          12.0 82,40          12.082,40
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -12.082,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.08 .45B.  .0.                             0,00           4.032,87           4.032,87           4.0 32,87           4.032,87
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -4.032,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.21.00.01.00.                               0,00
121.08 .45C.  .1.                             0,00             499,80             499,80             4 99,80             499,80
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -499,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.08 .45D.  .2.                             0,00           4.048,79           4.048,79           4.0 48,79           4.048,79
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -4.048,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
121.08 .45H.  .6.                             0,00             600,93             600,93             6 00,93             600,93
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -600,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                          13.798,00
130.01 .45A.  .1.                             0,00           7.790,65           7.790,65           7.7 90,65           7.790,65
SALARIOS GRUPO II                        13.798,00           6.007,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,46              56,46              56,46              56,46

01.21.00.01.00.                          13.798,00
130.01 .45B.  .2.                             0,00           4.958,64           4.958,64           4.9 58,64           4.958,64
SALARIOS GRUPO II                        13.798,00           8.839,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              35,93              35,93              35,93              35,93

01.21.00.01.00.                          10.285,00
130.02 .45A.  .2.                             0,00           7.200,18           7.200,18           7.2 00,18           7.200,18
SALARIOS GRUPO III                       10.285,00           3.084,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.21.00.01.00.                          58.873,00
130.03 .45A.  .3.                             0,00          41.211,66          41.211,66          41.2 11,66          41.211,66
SALARIOS GRUPO IV                        58.873,00          17.661,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.21.00.01.00.                         253.393,00
130.04 .45A.  .4.                             0,00         162.708,31         162.708,31         162.7 08,31         162.708,31
SALARIOS GRUPO V                        253.393,00          90.684,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,21              64,21              64,21              64,21

01.21.00.01.00.                          47.400,00
130.05 .45A.  .5.                             0,00          65.232,22          65.232,22          65.2 32,22          65.232,22
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           47.400,00         -17.832,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             137,62             137,62             1 37,62             137,62
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01.21.00.01.00.                           1.800,00
130.05 .45B.  .6.                             0,00           8.986,28           8.986,28           8.9 86,28           8.986,28
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.800,00          -7.186,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             499,23             499,23             4 99,23             499,23

01.21.00.01.00.                               0,00
130.05 .45C.  .7.                             0,00           2.018,94           2.018,94           2.0 18,94           2.018,94
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)                0,00          -2.018,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
130.05 .45H.  .1.                             0,00           3.109,86           3.109,86           3.1 09,86           3.109,86
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)                0,00          -3.109,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                         194.073,00
131.00 .45A.  .1.                             0,00         126.434,00         126.434,00         126.4 34,00         126.434,00
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                194.073,00          67.639,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,14              65,14              65,14              65,14

01.21.00.01.00.                           6.148,00
131.00 .45B.  .2.                             0,00           2.602,76           2.602,76           2.6 02,76           2.602,76
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  6.148,00           3.545,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              42,33              42,33              42,33              42,33

01.21.00.01.00.                         115.666,00
131.01 .45A.  .2.                             0,00          64.093,97          64.093,97          64.0 93,97          64.093,97
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           115.666,00          51.572,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              55,41              55,41              55,41              55,41

01.21.00.01.00.                           3.984,00
131.01 .45B.  .3.                             0,00           1.363,10           1.363,10           1.3 63,10           1.363,10
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.984,00           2.620,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,21              34,21              34,21              34,21

01.21.00.01.00.                         124.809,00
131.02 .45A.  .3.                             0,00          81.190,85          81.190,85          81.1 90,85          81.190,85
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 124.809,00          43.618,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,05              65,05              65,05              65,05

01.21.00.01.00.                           5.434,00
131.02 .45B.  .4.                             0,00           2.300,31           2.300,31           2.3 00,31           2.300,31
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.434,00           3.133,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              42,33              42,33              42,33              42,33



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             06-10-10      09:15
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 2886
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  21 CONSEJERI A DE CULTURA
                             CONS. / OOAA.: 21 00 C ONSEJERIA DE CULTURA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.21.00.01.00.                               0,00
131.07 .45A.  .8.                             0,00          35.374,35          35.374,35          35.3 74,35          35.374,35
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -35.374,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
131.07 .45B.  .9.                             0,00           7.471,02           7.471,02           7.4 71,02           7.471,02
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -7.471,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
131.08 .45A.  .9.                             0,00           5.236,74           5.236,74           5.2 36,74           5.236,74
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -5.236,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                               0,00
131.08 .45B.  .0.                             0,00           1.808,73           1.808,73           1.8 08,73           1.808,73
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.808,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.21.00.01.00.                          67.174,00
131.09 .45A.  .0.                             0,00          65.291,69          65.291,69          65.2 91,69          65.291,69
OTROS COMPLEMENTOS                       67.174,00           1.882,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              97,19              97,19              97,19              97,19

01.21.00.01.00.                          27.000,00
135.00 .45A.  .5.                             0,00          11.282,02          11.282,02          11.2 82,02          11.282,02
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            27.000,00          15.717,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              41,78              41,78              41,78              41,78

01.21.00.01.00.                          27.000,00
135.00 .45B.  .6.                             0,00          13.672,95          13.672,95          13.6 72,95          13.672,95
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            27.000,00          13.327,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              50,64              50,64              50,64              50,64

01.21.00.01.00.                          48.387,00
142.00 .45A.  .1.                        35.000,00          36.947,08          36.947,08          36.9 47,08          36.947,08
PUESTOS SINGULARIZADOS                   83.387,00          46.439,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              44,30              44,30              44,30              44,30

01.21.00.01.00.                          86.937,00
150.00 .45A.  .9.                             0,00          64.111,19          64.111,19          64.1 11,19          64.111,19
FUNCIONARIOS                             86.937,00          22.825,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,74              73,74              73,74              73,74
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01.21.00.01.00.                          37.768,00
150.00 .45B.  .0.                             0,00          24.258,68          24.258,68          24.2 58,68          24.258,68
FUNCIONARIOS                             37.768,00          13.509,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,23              64,23              64,23              64,23

01.21.00.01.00.                          14.251,00
150.00 .45C.  .0.                             0,00           9.718,82           9.718,82           9.7 18,82           9.718,82
FUNCIONARIOS                             14.251,00           4.532,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,19              68,19              68,19              68,19

01.21.00.01.00.                          22.090,00
150.00 .45D.  .1.                             0,00          15.743,80          15.743,80          15.7 43,80          15.743,80
FUNCIONARIOS                             22.090,00           6.346,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,27              71,27              71,27              71,27

01.21.00.01.00.                          16.389,00
150.00 .45H.  .5.                             0,00          10.759,66          10.759,66          10.7 59,66          10.759,66
FUNCIONARIOS                             16.389,00           5.629,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,65              65,65              65,65              65,65

01.21.00.01.00.                          10.312,00
150.01 .45A.  .0.                             0,00           5.895,38           5.895,38           5.8 95,38           5.895,38
LABORALES                                10.312,00           4.416,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,17              57,17              57,17              57,17

01.21.00.01.00.                             245,00
